MEDICAMENTOS INJETÁVEIS E CORRELATOS A FIM SEREM UTILIZADOS NO HOSPITAL MATERNO-INFANTIL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE JUAZEIRO-

SESAU DO MUNICÍPIO DE JUAZEIRO BA. 1DOC: 9.246/2024

Itens do Empenho

Item Código Descrição Unidade Quantidade Valor Único Valor Total

Data do Empenho: 16/04/2024

Valor: 250.000,08 ( Duzentos e Cinquenta Mil Reais e Oito Centavos)

AUTORIZO O EMPENHO DA DESPESA SUPRA MENCIONADA EM:

16/04/2024

DECLARO QUE A IMPORTÂNCIA SUPRA FOI DEDUZIDA DO CRÉDITO PRÓPRIO

EM:16/04/2024